

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Чкаловский пр., д.16, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2024, 05.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2024	июнь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто семьдесят шесть тысяч сто тридцать пять рублей 10 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					16,54		176 135,10
PCY					14,74		168 733,44
1	1	Демонтаж: двер. коробок в камен.стенах с отбивкой штукатур.в откосах (в/узел)	ТЕРэ4.01-05-01-002	10 шт	0,1	18 637,60	1 863,76
2	2	Снятие дверных полотен (в/узел)	ТЕРэ4.01-05-04-001	10 м2	1,22	3 633,49	4 432,86
3	3	Установка металлических дверных блоков (в/узел)	ТЕРэ4.01-05-17-007	10 м2	1,22	38 046,30	46 416,49
4	4	Изготовление металлических дверных блоков с 1 контуром усиления (в/узел)	ТЕРэ4.01-05-23-001	м2	12,2	9 509,86	116 020,33
		БП-00028202 Арматура А500С Ф12 11,7 м (осн)		м.п.	1	111,11	111,11
		БП-00025704 Лист г/к 2,0*1250*2500 (осн)		м2	12,2	1 998,03	24 375,97
		БП-00026529 Уголок 40*40*4 (осн)		м.п.	8	287,98	2 303,84
		БП-00027864 Уголок 50*50*5 6м (осн)		м.п.	16	447,15	7 154,40
		БП-00028033 Труба профильная 50*50*2мм (осн)		м.п.	13	376,84	4 898,92
		БП-00025568 Петля гаражная 140х20мм с подшипником (осн)		шт	2	149,52	299,04
		БП-00025567 Замок накладной БИФ-025-1 (сейф) (осн)		шт	1	979,67	979,67
Прямые затраты по разделу:							87 071,34
в т. ч. зарплата:							43 408,81
Накладные расходы по разделу:							31 231,58
Сметная прибыль по разделу:							22 308,28
НДС 20% по разделу:							28 122,24
Итого по разделу, включая НДС:							168 733,44
ЭТУ					1,8		7 401,66
5	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	0,3	12 089,73	3 626,92
		БП-00028480 Светильник НББ 60 стекло в сборе (осн)		шт	3	138,00	414,00
		БП-00024122 Саморез 3,8*51 г/д		шт	6	0,69	4,14
		БП-00029273 Клемма соединительная СК-413 (осн)		шт	6	17,19	103,14
6	2	Смена отдельных участков проводки: наружной	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	1,5	2 516,49	3 774,74

БП-00026373 Кабель АВВГп 2 х 2,5 (осн)	м	15	26,64	399,60
БП-00028312 Труба гофрированная ПНД строительная безгалогенная черная с/з д16 (100 м) (осн)	м	15	10,07	151,05

Прямые затраты по разделу:	3 354,07
в т. ч. зарплата:	2 258,35
Накладные расходы по разделу:	1 633,93
Сметная прибыль по разделу:	1 180,05
НДС 20% по разделу:	1 233,61
Итого по разделу, включая НДС:	7 401,66

Прямые затраты по всем разделам:	90 425,41
в т. ч. зарплата:	45 667,16
Накладные расходы по всем разделам:	32 865,51
Сметная прибыль по всем разделам:	23 488,33
НДС 20% по всем разделам:	29 355,85
Итого по разделам, включая НДС:	176 135,10

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.